АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 21.10.2024                                                                                          № 47

О внесении изменений в постановление от 22.04.2024г № 26
«О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

   В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.    Внести изменения в постановление от 22.04.2024г № 26
«О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции: «реестры источников доходов местных бюджетов ведутся финансовыми органами муниципального образования».

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                        Н.А. Дементьева